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COZL/DzZP/AW/3411/PN-56/21 Lublin, dnia 21.06.2021 r.

Do wszystkich wykonawcow
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

»Dostawa Aparatu HDR dla Brachyterapii w ramach zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn.
»Doposazenie zakladow radioterapii”’— wymiana aparatéw HDR na lata 2021 — 2022”
(znak postepowania: COZL/DZP/AW/3411/PN/56/21)

Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
(t.. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019) informuje, ze w niniejszym postepowaniu wptynely nastepujgce
zapytania:

Pytanie nr 1

Zatacznik nr 7 do SWZ, Ip. 40, System dozymietrii in vivo

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o usuniecie tego parametru z Parametréw wymaganych i
ewentualne umieszczenie go wsrdd Parametrow ocenianych, gdyz aktualny zapis uniemozliwia
ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wykresla pozycje nr 40-System dozymetrii in vivo, z zatgcznika
nr 7 — Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia — Parametry wymagane technicznie Aparat HDR.
PowyzZsze prosze uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.

Pytanie nr 2

Zatacznik nr 7 do SWzZ, Ip. 88

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia markeréw X-Ray 200mm niekodowanych — 18szt. Czy
Zamawiajgcy zaakceptuje dostarczenie 18 szt. markeréw X-Ray 200mm kodowanych? Funkcjonalnie
nie ogranicza to w zaden sposéb uzywania ich jako niekodowanych, a w szczegdlnych przypadkach
bedzie uzyteczne dla Uzytkownika podczas planowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zatacznik nr 7 do SWZ, Ip. 100

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zestawu aplikatoréw powierzchniowych kompatybilnych z CT i
MR. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dostarczenie zestawu aplikatoréw powierzchniowych
kompatybilnych z CT? W praktyce klinicznej aplikatory tego typu nie sg obrazowane za pomocg MR.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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